nem III solidos denariorum accepimus a te bisuldu-

nensis monete. Si qnis autem hanc cartam donatio-

nis inrumpere aut infring*ere temptaverit faceré non
valeat sed in duplo componat. Actura est hoc kalen-

das Mai anno XXV." reg'ni Leudovici reg-is.— Sig--

num Petri abbatis qui hanc cartam donationis firma-

ri et testes firmare rog-avi. —Sig*num Bereng-arii Ar-

nalli.—Signum Arnalli custodio Sacrarum.—Sig-num

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Ramón Berenguer III, n.° 299.
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Petri Arnalli Bajiili.—Sig'uum Dalmacii de Redone-

la.—Sig-num Petri (fuillerrai de Prato.— Sig-num Ar-

nalli de Vinea.

Arnaldus levita qui scripsit lioc siib die et anno

prefixo (1).

MMCCXXXIV

Promesa hecha por el conde de Barcelona Ra-

món Bereno-uer, al monasterio de San Juan de las

Abadesas, de cumplir lo ordenado por el papa Pas-

cual II, en el año 1135.

Anno incarnationis Dominice M.° C.°XXX.'' VII.°

Eg-o Raimundus Berengarii Dei gracia Comes Bar-

chinonensium, Bisuldunensium, Ceritanensium et

Marchio recog-noscens ecclesiam Sancti Jhoannis Ri-

vipollensis juris esse Beati Petri et juxta privileg"ia

Romanorum Pontificum in ordine chanonicali in

perpetuum collocatum statui tante justizie fidem

servare et romanis preceptis aurem obedientie daré

ratum abens et confirmans quod erg-a pastorem et

greg-em presentes et succesuros privilegiorum auc-

toritates kanonice difiniunt de pace et securitate

illorum sane recolende novi quod digne memorie
pater meus Raimundus Bereng-arii eandem justi-

ciam clericis qui expulsi fuerant observaverit quam
Paschalis episcopus literis et judicio ratam judica-

verit, per presentís ig-itur formam scripture laudo

illorum auctenticas vozes promittens et definiens

quod neo presentí abbati Petro et subditis neo futu-

ris in abbatiam rectoribus quolibet modo causa vel

ingenio imparem ecclesiam aut bona ad ipsam per-

tinencia adjutor et defensor eorum in ómnibus sem-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Ramón Berenguer IV, n.** 21.
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per fide recta permanens quicumque eis auferre ec-

clesiam et ordiaem kanonicam evertere voluerit.

Ad. noticiara presentium et faturorum voló perve-

niat qiiod feci consensu et volúntate archiepiscopi

011eg*arii et ordinatione presulum vicinorum Rai-

mundi Ausonensis et Berengarii Gerundensis, quos

deprecor etvolo hujus reí esse testes, laudatores et

confirmatores ymmo ex toto defensores. Quecumque
vero persona mag*na vel parva potens aut inpotens